
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pane, vážená paní, 
 
 
odešel čas prázdnin a opět začíná období řešení pracovních úloh. 
 
Zklidnění lidské společnosti v období dovolených se však příliš neprojevuje ve 
stavebnictví. Zde se naopak hledají technologie, které by stavební proces zrychlily. 
 
Jednou z takových  metod, je používání lepených CFK lamel pro zvýšení únosnosti 
nosných železobetonových prvků. Jejich souvislosti s požární ochranou jsme 
zkráceně popsali v přiložené Technické informaci č.3/2005. 
 
Další nové a zajímavé protipožární konstrukce systému Promat® také najdete 
v nejnovějším vydání našeho katalogu „Požární bezpečnost staveb dle EN II“. 
 
Věřím, že Technická informace č. 3/2005 „Zesilování nosných betonových konstrukcí 
lepenými CFK lamelami“ usnadní Vaši práci stejně jako katalog „Požární bezpečnost 
staveb dle EN II“. 
 
 
Dovolte, abych Vám popřál krásné babí léto. 

 

Mgr. Vladimír Háp 
Požární bezpečnost staveb 

Promat s.r.o. 
V Praze, září 2005 


